EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE

MECÂNICO

Lei Municipal nº 4.045/2025

 A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado nº 001/2026, nomeada

pela Portaria nº 40/2026, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado,

visando a contratação de Mecânico e a formação de Cadastro Reserva para eventuais e futuras

contratações, em caráter emergencial e temporário, com base nos termos do Edital de

Abertura das Inscrições, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a HOMOLOGAÇÃO

das seguintes inscrições:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Cargo: MECÂNICO

VINICIUS EDUARDO BERNSTEIN

Gaurama-RS, 06 de fevereiro de 2026.

______________________________________

ALDEMIO JOSÉ DALLAGNOL

______________________________________

ADRIANA REGINA GEHLEN

_______________________________________

GRACIELLA FERNANDA HEREK